16-02-2024 19:41:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A AVENIDA MENCIONADA TEM UM FLUXO INTENSO DE VEÍCULOS EINCLUSIVE DO TRANSPORTE
PUBLICO COLETIVO E, PELO FATO DA VIA SER ESTREITA O FLUXO DOS VEICULOS FICA COMPROMETIDA,
NESTE CONTEXTO A COMUNIDADE LOCAL SOLICITADA O ESTRETIAMENTO DO CANTEIRO CENTRAL E
CONSEQUENTEMENTE O ALARGAMENTO DA VIA A FIM DE FACILITAR O TRAFEGO DOS VEÍCULOS E
PEDESTRES NO LOCA, INCLUSIVE PERMITINDO MAIOR COMERCIALIZAÇÃO NO LOCAL E É UMA ÁREA
COMERCIAL.

ALARGAMENTO DA VIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

AVENIDA INDAIÁ, TODA EXTENSÃO, PLANALTO, 38.413-111, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 19166/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total